
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 M artiri, 3 - 16010 MESONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g©istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 14 DEL 05.12.2022

Commissione mensa

L' anno duemilaventidue il giorno cinque del mese di dicembre alle ore diciassette e trenta, 

convocato con appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Masone, il Consiglio 

di Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano: Presenti Assenti

1. OTTONELLO Ivana sì no

2. PIZZORNI Maria Giovanna sì no

3. LEONCINI Stefania sì no

4. MACCIO' Sara sì no

5. MAZZOLA Maria Chiara sì no

6. M INETTI Maria Angela sì no

7. MORETTI Mirko sì no

8. PASTORINO Lorenza sì no

9. PICCARLO Fulvio sì no

10. MINETTO Patrizia no sì

11. PASTORINO Andrea sì no

12. PASTORINO Francesca no sì

13. PASTORINO Giovanna sì no

14. PICARDI Silvia sì no

15. RAVERA Maddalena sì no

16. SARTORI Serena sì no

17. ZIRINO Rosanna no sì

18. PASTORINO Paola sì no

19. REPETTO Daniela sì no

totale 16 3

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 

all' ordine del giorno.

La sig.ra Pastorino Giovanna svolge le funzioni di segretario.



SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 M artiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA

Omissis

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO

• VISTI i nominat ivi  raccolti  dalla Dirigenza, in seguito a comunicazione 
inviata ai rappresentant i  di classe;

• PRESO ATTO della necessità di inviare i nominat ivi  ai Comuni ai fini della 
nomina delle r ispett ive Commissioni  mensa

A l l ’unanimità

DELIBERA

di inviare ai Comuni di Masone, Campo Ligure, Rossig l ione i seguenti  nominat ivi  
per il r innovo delle Commissioni  Mensa

(vedi allegato)

Omissis

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciannove.

IL SEGRETARIO DEL C.l. 
(Giovanna Pastome)

CkA

IL PRESIDENTE DEL C.l. 
(Marja ^jigvanna Pizzorni)

mailto:geic81400g@istruzione.it


SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 M artiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g©istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA.

NOMINATIVI PER COMMISSIONI MENSA A.S. 2022/23

Masone Campo Ligure Rossiglione
• 6 genitor i  (senza d ist inz ione di • n. 3 rappresentant i  dei docenti (f ino • 7 membri : 6 rappresentant i  di

ordine di scuola) ad un massimo di 3) genitor i  e docenti
• 1 rappresentante • n. 3 rappresentant i  dei genitor i  dei • 1 rappresentante del Comune

deH’Amministrazione Comunale tre ordini  di scuola (i tre ordini di • + 6  membri  supplent i
• 1 rappresentante dei docenti scuola sono rappresentat i  da un
• Per ciascun t itolare può essere genitore -  f ino a un massimo di 5)

indicato un supplente • un funzionar io  del settore  comunale

GENITORI GENITORI GENITORI
1. MACCIO’ GIADA (Pirlo Andrea 2A e Pirlo 1. DRAGONETTI Daniela (Pesce 1 REPETTO Barbara (Thea Letizia

Diego 5B Primaria) Vit tor ia sez. A Infanzia) sez. Blu Infanzia)
2 CARNIGLIA FRANCO (Carnigl ia 2. SOBRERO Raffaella (Guerra Giul ia

Mattia Romeo sez. Rossi Infanzia, 1A Primaria e Guerra Emma 3A
Carnigl ia Mart ina e Carnigl ia Sec.)
Giorgia 2A e 4A Primaria) 3. TARDITO Caro lina (Rizzo Zoe 4A 

Primaria)

DOCENTI DOCENTI DOCENTI

1. Orsi Paola ( Infanzia)

2. Rapuzzi Dalila (Secondaria)

Picardi S ilv ia 1 PESCE Simona (Secondaria)  
2. MAFFEI Martina (Primaria)


